DOCKX ELECTRO BVBA
Whirlpool wasmachine W6W845WBBE
Artikelcode : WXW6W845WBBE
Op zoek naar de ideale wasmachine? De Whirlpool-wasmachine
W6W845WBBE is het overwegen waard.
Het geluidsniveau van deze stille wasmachine is 72 decibel. Je hoort de
wasmachine amper draaien. De energieklasse van deze wasmachine is B.
Dat betekent dat het een erg energiezuinig toestel is.
De standaard centrifugeersnelheid is 1400 toeren per minuut. Hogere
snelheden betekenen droger wasgoed maar minder slijtage. Lagere
snelheden zijn veiliger, maar de was komt natter uit de wasmachine. Deze
wasmachine heeft een capaciteit van 8 kg. Voor de meeste huishoudens is
dit ruim voldoende.
Je koopt dit toestel via de webshop of bij je vakman in de buurt.
€ 899,00
Kenmerken
Soort: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Kleur van het product: Wit
Ingebouwd display: Ja
Soort bediening: Draaiknop
Deurscharnieren: Links
Deurkleur: Zwart
Snoerlengte: 1.2 m
Trommelinhoud: 55 l
Capaciteit trommel: 8 kg
Maximale centrifugesnelheid: 1400 RPM
Centrifuge-droger klasse: B
Geluidsemissieklasse: A
Geluidsniveau bij centrifugeren: 72 dB
                                1 / 2
DOCKX ELECTRO BVBA
Uitgestelde start timer: Ja
Aanpasbare centrifugesnelheid: Ja
Sopschuimbewaking: Ja
Instelbare temperatuur: Ja
Koud wasprogramma: Ja
Fijn/zijde wasprogramma: Ja
Wolwasprogramma: Ja
Voorwasprogramma: Ja
Snel wasprogramma: Ja
Doseringsassistent: Nee
Resterende tijd indicatie: Ja
Verstelbare voeten: Ja
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Energie-efficiëntieklasse: B
Energie-efficiëntie-index: A tot G
Energieverbruik per 100 cycli: 54 kWu
Waterconsumptie per cyclus: 48 l
Netbelasting: 1700 W
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Breedte: 599 mm
Diepte: 607 mm
Hoogte: 845 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2